

Berto Holding ApS

Bådehavns gade 4, 2450 København SV

CVR-nr. 29 78 08 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019.

Erik Gotfredsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Berto Holding ApS Bådehavngade 4 2450 København SV
	CVR-nr.: 29 78 08 46
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 12. regnskabsår
Direktion	Erik Gotfredsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	A/S Hans P. Gotfredsen, København Bildele Danmark ApS, København Selskabet af 4. april 2017 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre danske selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -13.633 kr. mod -34.233 kr. sidste år.

Da selskabet ikke har selvstændig aktivitet er de økonomiske resultater udelukkende påvirket af udbytteudlodninger og andre påvirkninger fra underliggende selskaber. Ledelsen anser på den baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.830	-38.995
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-10.830	-38.995
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.664	68.461
Andre finansielle indtægter	68	61
Øvrige finansielle omkostninger	-76.240	-72.845
Resultat før skat	-17.338	-43.318
2 Skat af årets resultat	3.705	9.085
Årets resultat	-13.633	-34.233
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-67.633	-87.133
Disponeret i alt	-13.633	-34.233

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.312.870	8.312.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.312.870	8.312.870
Anlægsaktiver i alt	8.312.870	8.312.870
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.605.605	1.727.889
Udskudte skatteaktiver	13.029	9.324
Tilgodehavende selskabsskat	50.000	68.000
Tilgodehavender i alt	1.668.634	1.805.213
Likvide beholdninger	156.863	128.119
Omsætningsaktiver i alt	1.825.497	1.933.332
Aktiver i alt	10.138.367	10.246.202

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	193.623	193.623
Overført resultat	6.760.822	6.828.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	7.008.445	7.074.978
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	2.244.243	2.345.876
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.244.243	2.345.876
Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	300.000
Anden gæld	585.679	525.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	885.679	825.348
Gældsforpligtelser i alt	3.129.922	3.171.224
Passiver i alt	10.138.367	10.246.202
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	193.623	6.915.588	51.700	7.160.911
Udloddet udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.133	52.900	-34.233
Egenkapital 1. januar 2018	193.623	6.828.455	52.900	7.074.978
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.633	54.000	-13.633
	193.623	6.760.822	54.000	7.008.445

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.705	-9.324
Regulering af tidligere års skat	0	239
	-3.705	-9.085
	31/12 2018	31/12 2017
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	8.312.870	8.228.745
Tilgang i årets løb	0	84.125
Kostpris 31. december 2018	8.312.870	8.312.870
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	8.312.870	8.312.870

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Berto Holding ApS
A/S Hans P. Gotfredsen, København	100 %	6.495.544	-81.837	8.201.495
Bildele Danmark ApS, København	100 %	21.792	-11.848	54.500
Selskabet af 4. april 2017 ApS, København	100 %	33.980	-11.450	56.875
		6.551.316	-105.135	8.312.870

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.544.243	2.645.876
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
	<u>2.244.243</u>	<u>2.345.876</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Gotfredsen

Direktør

På vegne af: Berto Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-900250635650

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-07-02 13:53:21Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-07-02 13:55:44Z

NEM ID 

Erik Gotfredsen

Dirigent

På vegne af: Berto Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-900250635650

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-07-02 13:57:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2FANE-IHC18-M1PP-ZYQTK-SC3GS-SC08T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>